
รายการ
1. ขายได้
2. ถอนการยึดทรัพย์
3. งดการบังคับคดี

รวมผลผลักดันทรัพย์สิน

รายการ
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2. ถอนการยึดทรัพย์
3. งดการบังคับคดี

รวมผลผลักดันทรัพย์สิน

ผลผลักดันทรัพย์สิน

ราคาประเมิน (บาท)
6,788,006,029.77 
7,658,480,842.68 

ประจ าเดือนพฤศจิกายน  2565 ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566

12,273,736,263
15,141,902,593
8,384,759,082

35,800,397,938

4,377,416,117.40 
18,823,902,989.85 

ผลผลักดันทรัพย์สิน

ราคาประเมิน (บาท)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 ต้ังแต่เดือนตุลาคม 2564 - เดือนพฤศจิกายน   2565

6,788,006,030
7,658,480,843

4,377,416,117

0

2,000,000,000

4,000,000,000

6,000,000,000

8,000,000,000

10,000,000,000

1. ขายทอดตลาด 2. ถอนการยดึทรัพย์ 3. งดการบังคับคดี
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